

Boje & CO ApS

Byholmvej 21, st.
2720 Vanløse
CVR nr. 21 62 56 71

Ekstern årsrapport for 2016/17
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. april 1999

Direktion
Lars Boje Jensen

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JL/PO
A1571017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -79.150.

Egenkapitalen udgør kr. -2.870.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling. I relation til selskabets økonomiske stilling kan det oplyses, at ledelsen i koncernens ultimative moderselskab, Bola Holding ApS har til hensigt at understøtte selskabet således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTORESULTAT		486.892	620.296
Personaleomkostninger.....	2	<u>-576.771</u>	<u>-649.778</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-89.879	-29.482
Afskrivninger		<u>-11.250</u>	<u>-11.249</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-101.129	-40.731
Finansielle omkostninger	3	<u>-322</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-101.451	-40.731
Skat af årets resultat	4	<u>22.301</u>	<u>125.316</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-79.150</u></u>	<u><u>84.585</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-79.150</u>	<u>84.585</u>
		<u><u>-79.150</u></u>	<u><u>84.585</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	30/6-16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	0	11.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.250
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	1.000	14.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	14.194
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.000	25.444
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	11.220	226.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	42.331	35.768
Skatteaktiv	69.518	89.548
Periodeafgrænsningsposter	28.250	15.825
Tilgodehavender i alt	151.319	367.397
Likvide beholdninger	193.106	171.233
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	344.425	538.630
AKTIVER I ALT	345.425	564.074

Balance pr. 30. juni 2017

	PASSIVER	Note	30/6-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-52.870</u>	<u>26.280</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>-2.870</u></u>	<u><u>76.280</u></u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.895	84.847
Gæld til moderselskabet		130.142	165.910
Anden gæld		<u>172.258</u>	<u>237.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>348.295</u>	<u>487.794</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>348.295</u>	<u>487.794</u>
 PASSIVER I ALT		<u><u>345.425</u></u>	<u><u>564.074</u></u>
 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab.....	 1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2017/18 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2017/18. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 30/6 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2015/16

Gager og pensioner	562.555	635.508
Andre sociale omkostninger	14.216	14.270
	<u>576.771</u>	<u>649.778</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>576.771</u>	<u>649.778</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, øvrige	322	0
Finansielle omkostninger i alt	<u>322</u>	<u>0</u>
	<u>322</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Skat fra sambeskattede virksomheder	-42.331	-35.768
Årets regulering af udskudt skat	20.030	-89.548
	<u>-22.301</u>	<u>-125.316</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-22.301</u>	<u>-125.316</u>

Noter

5 Egenkapital	1/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	<u>26.280</u>	<u>-</u>	<u>-79.150</u>	<u>-52.870</u>
I alt	<u><u>76.280</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-79.150</u></u>	<u><u>-2.870</u></u>

30/6-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--	---------------	---------------

	30/06-13	30/06-14	30/06-15	30/06-16	30/06-17
Saldo 1. juli	500.000	500.000	500.000	50.000	50.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-450.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. juni	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Boje Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-905894312450

IP: 93.162.89.35

2017-10-06 14:37:06Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-10-09 06:52:17Z

NEM ID 


Lars Boje Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905894312450

IP: 93.162.89.35

2017-10-09 08:25:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UCLO7-BEYNI-L5268-4NZMT-TG02P-JALXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>